

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างผิวจราจรแบบแอสฟัลท์ติก หมู่ที่ ๑๐ จากบ้านนายพิษณุพงษ์ ดีจันทร์ ถึง บ้านนางบุญเฮียง เจียมศรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองไผ่ อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร งบประมาณ ๔๘๘,๐๐๐ (สี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน ผิวจราจรแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลท์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า ๑,๑๒๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้าง และตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลหนองไผ่กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 มี.ค. 2567 เป็นเงิน ราคากลาง ๔๖๗,๒๔๕.๓๒ บาท (สี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสี่สิบบาทสามสิบสองสตางค์)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
- ๕.๒ แผนที่ตั้งโครงการ
- ๕.๓ แบบแปลนที่เทศบาลกำหนด

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๑. นายอัมภากร ลาลด	ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๒. นางญาดา ขวนไชยสิทธิ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการ
๓. นางสาวอรอุมา นามมนตรี	ตำแหน่ง นิติกรปฏิบัติการ	กรรมการ
๔. นางสาวกิริติ ศิริสวัสดิ์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ	กรรมการ
๕. นางสาววรรษยา วงศ์ศรีงาม	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักประชาสัมพันธ์	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 10 บ้านหายโคก จากบ้านนายพิชญพงษ์ ดีพันธ์ ถึง บ้านนายบุญเอียง เจียมศรี
 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 280.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 1,120.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านหายโคก ตำบลหนองไผ่ อำเภอนองหาน จังหวัดอุดรธานี

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองไผ่ อำเภอนองหาน จังหวัดอุดรธานี ตามรายละเอียดแบบแปลนเทศบาลตำบลหนองไผ่กำหนด

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2567

ราคาน้ำมันโซล่า 30.00-30.99 บาท/ลิตร

แบบแปลนเลขที่ ทต.นผ.

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
				รวม	(บาท)				
1	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง								
	1.1 งานแทคโค้ด (Tack Coat)	ตร.ม.	1,120.00	19.51	21,851.20	1.3642	26.62	29,809.41	
	1.2 งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	1,120.00	269.39	301,716.80	1.3642	367.50	411,602.06	
2	งานตีเส้นจราจร								
	2.1 งานตีเส้น ThemoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	9.30	290.00	2,697.00	1.3642	395.62	3,679.25	
	2.2 งานตีเส้น ThemoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	56.00	290.00	16,240.00	1.3642	395.62	22,154.61	
	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน							467,245.32 บาท	

ปริมาณงาน 1,120.00 ตารางเมตร

(สี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสี่สิบบาทสามสิบสองสตางค์)

ราคาเฉลี่ยตารางเมตรละ

417.18 บาท

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 41/2567 ลงวันที่ 18 มกราคม 2567 ได้กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2567

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายอัมภากร ลาด)

รองปลัดเทศบาลตำบลหนองไผ่

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวอรอุมา นามมนตรี)

นิติกรปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาววีรชยา วงศ์ศรีงาม)

ผู้ช่วยนักประชาสัมพันธ์

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางญดา ขวนไชยสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวกิริติ ศิริสวัสดิ์)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ